
FICHE TECHNIQUE

Marque

Pays de 
fabrication

Distribution

Garantie  

Lot de 3 Carrés éponge pour vaisselle

Réf FOS : 137 716

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Super absorbants. 
Coloris assortis. 
Dim. : 18 x 18 x 0,44 cm.

NICOLS

Pologne

France/Belgique/Luxembourg
3

119

22/03/2024

Animale, Cuir, Peau

Non

Non

Non

Non

0.045

0.200

0.185

0.015

63071010

5901718431900

N506989


